

Číslo: 260121089

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64209327	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
2 64209326	999916	PPL na výdejní místo a AlzaBoxy - KM15710000 ABOX PRG Ruská (MOL), Ruská 2580, Praha 10, 10000 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64209320	721DMM220 M24B	Opalovací krém s mrkvovým extraktem SPF 20 200 ml 200.00ml EAN:8595635218033 Měrná cena: 875,00/l vč. DPH Šarže: 2709119, Expirace: 21.09.2027	1,00 ks	144,63	175,00	21	144,63	30,37	175,00
4 64209318	95001 A2	100% Tea Tree Oil HERB EXTRACT 15 ml 15.00ml EAN:8594056787661 Měrná cena: 10 333,33/l vč. DPH Šarže: I52A094, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	128,10	155,00	21	128,10	26,90	155,00
5 64209317	SB31300MA L13A	Tělové máslo po opalování s třpytivým efektem Maracuja SUN BRONZ 200 ml 200.00ml EAN:8594056781744 Měrná cena: 995,00/l vč. DPH Šarže: E42A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	164,46	199,00	21	164,46	34,54	199,00
6 64209316	95002 A2	100% Eukalyptový olej HERB EXTRACT 15 ml 15.00ml EAN:8594056780020 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: I52N010, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 64209315	41403 A1	Masážní olej ajurvédská masáž Bazalka Tulsie a Sezam 100.00ml EAN:8595635200434 Měrná cena: 2 290,00/l vč. DPH Šarže: A62N012, Expirace: 19.01.2028	1,00 ks	189,26	229,00	21	189,26	39,74	229,00
8 64209314	41400 A1	Masážní olej thajská masáž Citronová tráva a Rozmarýn 100.00ml EAN:8595635200427 Měrná cena: 2 290,00/l vč. DPH Šarže: A62N015, Expirace: 22.01.2028	1,00 ks	189,26	229,00	21	189,26	39,74	229,00

9 64209313	51204 O2B	Tělové mléko YOGA a HARMONY 300 ml 300.00ml EAN:8594056780211 Měrná cena: 316,67/l vč. DPH Šarže: I42A064, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	78,51	95,00	21	78,51	16,49	95,00
10 64209312	50104 M30B	Sprchový gel PRETTY WOMAN SEA FAY 200.00ml EAN:8594056783144 Měrná cena: 375,00/l vč. DPH Šarže: I52N017, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	61,98	75,00	21	61,98	13,02	75,00
11 64209311	SB11115MA L4A	Opalovací olej s třpytivým efektem SPF 15 Maracuja SUN BRONZ 100 ml 100.00ml EAN:8594056781263 Měrná cena: 2 890,00/l vč. DPH Šarže: A62A088, Expirace: 30.09.2027	1,00 ks	238,84	289,00	21	238,84	50,16	289,00
12 64209310	50105 M30B	Sprchový gel PRETTY WOMAN SHINE 200.00ml EAN:8594056783168 Měrná cena: 375,00/l vč. DPH Šarže: I52N016, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	61,98	75,00	21	123,96	26,03	149,99
13 64209309	50103 M30B	Sprchový gel PRETTY WOMAN LOVE ME 200.00ml EAN:8594056783151 Měrná cena: 375,00/l vč. DPH Šarže: I52N011, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	61,98	75,00	21	123,96	26,03	149,99
14 64209308	95208 G22B	Mléko po opalování s chladičným jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
		Zaokrouhlení	1	0.02	0.02	0	0.02	0	0.02

QR platba



Celkem k úhradě: 1 776,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 467,75 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 467,75	308,23	1 775,98

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga